
ZARZĄDZENIE NR 408/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w administrowanie dla Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach część nieruchomości na której zlokalizowane jest targowisko, stanowiącej 

własność Gminy Słubice, położonej w Słubicach przy ul. Kupieckiej / ul. Sportowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 61/4 o powierzchni 1427,58m2, dla której prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00010463/1.

2. Przekazanie nieruchomości w administrowanie nastąpi z dniem 1 stycznia 2020r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Nieruchomość przeznaczoną do przekazania w administrowanie określa załącznik 

graficzny, stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9121F737-15DF-4971-B7DB-405357991AA5. Przyjęty Strona 1



Id: 9121F737-15DF-4971-B7DB-405357991AA5. Przyjęty Strona 1




